Ofício n° {;-1-0 (SF)
Brasília, em)j de.J2t~kde;;oro .

A Sua Excelência a Senhora
Deputada Soraya Santos
Primeira-Secretária da Câmara dos Deputados

Assunto: Emendas do Senado a Projeto de Lei da Câmara.

Senhora Primeira-Secretária,

Comunico a Vossa Excelência que o Senado Federal aprovou, em revisão e
com emendas, o Projeto de Lei n° 3.267, de 2019, que "Altera a Lei n° 9.503, de 23 de
setembro de 1997 (Código de Trânsito Brasileiro); e dá outras providências".

Em anexo caminho a Vossa Excelência o autógrafo referente à emenda
em apreço.

,
'---,-_.__ ....-.~--~

Atenciosamen " --------.,

." }... ~ . ,_. , . .... .. ./.., -- _· -- ' - '1
I . ._ , ~ _ " . ~_<~__._.._.',:'c \ "

; -i

jaalp119-3267 eme